
Čj.  18063/2025-NBÚ/06   SA-C-CZ - Smlouva o dílo – 20220316 
S22/25    Č. 1/2025 

Stránka 1 z 7 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

Česká republika - Národní bezpečnostní úřad 
se sídlem Na Popelce 2/16, 15600 Praha 5 - Košíře 
IČ: 68403569 
Datová schránka: h93aayw 
Č.ú.:  105 881/0710 
zastoupen ředitelem Národního bezpečnostního úřadu Mgr. Janem Čuřínem 
(dále jako „kupující“) 

a 
 

Tritius Solutions a.s. 
se sídlem Vodní 258/13, Brno 602 00, doručit: Tomkova 2099, 390 01 Tábor 
IČ: 05700582, DIČ: CZ05700582 (také MOSS identifikační číslo),  
Společnost zapsaná v: 
Datová schránka: dvj9x5c 
Č.ú.: 115-3913000287/0100 
zastoupen členem představenstva Ing. Jiřím Šilhou 
(dále jako „prodávající“) 
 

(kupující a prodávající společně též jako „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Občanský zákoník“), tuto kupní smlouvu (dále 
jen „Smlouva“) 
 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně, ve sjednaném 
termínu, na sjednané místo a v požadované kvalitě licenci Tritius pro odborné knihovny velikosti 
fondu do 5 000 svazků (dále jen „zboží“), která je dále blíže specifikována v příloze č. 1 – Cena 
plnění, a závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.   

1.2. Součástí zboží jsou veškeré činnosti nezbytné pro realizaci kompletního plnění dle této Smlouvy, 
zejména dodávka a implementace knihovního systému Tritius, případně další nezbytné práce 
související s plněním této Smlouvy. 

1.3. Implementace zboží zahrnuje následující úkony spojené s dodávkou sytému: 

a) předání VM Tritius správci virtualizačního prostředí, 

b) instalace a konfigurace VM na serveru (pouze pro platformu Windows a VirtualBox), 

c) převod dat ze stávajícího knihovnického systému nebo datového souboru, 

d) školení pracovníků objednatele v používání systému, 

e) nastavení systému dle požadavků objednatele, 

f) asistence při ostrém startu systému. 

1.4. Předmětem této Smlouvy je dále závazek kupujícího převzít řádně a včas poskytnuté zboží a 
zaplatit za něj sjednanou cenu podle podmínek uvedených v této Smlouvě a poskytnout 
potřebnou součinnost prodávajícímu v souvislosti s plněním Smlouvy dle VOP, zejména: 

a) poskytnutí potřebných údajů pro implementaci (formou online formuláře), 

b) předávání požadovaných úprav systému, úprav a oprav konverzí dat ze stávajícího systému 
písemnou formou výhradně do helpdesku systému, 



Čj.  18063/2025-NBÚ/06   SA-C-CZ - Smlouva o dílo – 20220316 
S22/25    Č. 1/2025 

Stránka 2 z 7 
 

c) objednatel je povinen plnit Technické požadavky na provoz systému Tritius na vlastním 
serveru, které jsou dostupné ve veřejné dokumentaci Tritia, zejména: 

I. zajistit splnění HW a SW požadavků, 

II. umožnit vzdálenou správu virtuálního stroje se systémem Tritius pomocí SSH. Připojení 
musí být veřejně dostupné (veřejná IP adresa) s možným omezením na IP adresy 
servisních středisek zhotovitele (aktuální seznam je dostupný ve veřejné dokumentaci). 
Připojení přes VPN a podobné technologie je možné jen po předchozí dohodě, 

III. zajistit nastavení síťové infrastruktury podle požadavků pro provoz virtuálního stroje se 
systémem Tritius, zejména se jedná o zpřístupnění potřebných portů dle veřejné 
dokumentace, 

IV. zajistit zálohování, zejména přístup z virtuálního stroje na podporované vzdálené úložiště, 
na které budou nahrávány zálohy dat pro jejich další archivaci dle potřeb objednatele. 

 

2. Cena 

2.1. Výše ceny za zboží je rozdělena na cenu za dodávku licence včetně implementace, která bude 
uhrazena jednorázově po dokončení díla na základě předávacího protokolu, a cenu za servis a 
update systému, která bude hrazena ročně po dobu 5 let. 

Cena za licenci, včetně implementace činí 76 800 Kč bez DPH, z toho DPH 16 128 Kč,  
tj. 92 928 Kč včetně 21 % DPH (slovy: devadesátdvadevětsetdvacetosmkorunčeských). 

2.2. Cena za servis a update systému (v Kč): 
 

Položka Cena bez DPH DPH 21 % 
Cena včetně 

DPH 
Servis systému 1.rok 3 200,00 672,00 3 872,00 
Servis systému 2. rok 3 200,00 672,00 3 872,00 
Servis systému 3. rok 3 200,00 672,00 3 872,00 
Servis systému 4. rok 3 200,00 672,00 3 872,00 
Servis systému 5. rok 3 200,00 672,00 3 872,00 
Servis systému 5 let 16 000,00 3 360,00 19 360,00 
Update systému 1. rok 4 800,00 1 008,00 5 808,00 
Update systému 2. rok 4 800,00 1 008,00 5 808,00 
Update systému 3. rok 4 800,00 1 008,00 5 808,00 
Update systému 4. rok 4 800,00 1 008,00 5 808,00 
Update systému 5. rok 4 800,00 1 008,00 5 808,00 
Update systému 5 let 24 000,00 5 040,00 29 040,00 

Servis a Update celkem 40 000,00 9 408,00 48 400,00 

 
2.3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky a náklady prodávajícího spojené 

 s plněním předmětu této Smlouvy. Součástí nejsou činnosti, vícepráce a dodávky, které byly 
dohodnuty až po podpisu této Smlouvy. 

2.4. Cena za dílo a cena servisu a updatu je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, 
kterou lze měnit pouze v případě změny zákonné sazby DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; v takovém případě není třeba uzavírat 
dodatek k této Smlouvě, ale bude aplikována sazba DPH vždy v aktuální výši dle platných 
právních předpisů. 
 

3. Platební podmínky 

3.1. Prodávající vystaví fakturu za dodávku licence včetně implementace na základě předání díla po 
jeho otestování. Faktury za servis systému a update systému vystaví prodávající po provedení 
servisu a update systému na základě předávacího protokolu. 



Čj.  18063/2025-NBÚ/06   SA-C-CZ - Smlouva o dílo – 20220316 
S22/25    Č. 1/2025 

Stránka 3 z 7 
 

3.2. Prodávající je oprávněn faktury včetně všech jejich příloh vystavit v elektronické formě dle § 26 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZDPH“). Elektronickou fakturu je možné zaslat datovou schránkou (identifikace: h93aayw) 
nebo elektronickou poštou na adresu posta@nbu.gov.cz. 

3.3. Úhrada za poskytnuté zboží bude kupujícím prováděna bezhotovostním platebním převodem. 

3.4. Faktury dodavatele musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku 
a daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a dle  

3.5. ZDPH. Nedílnou přílohou faktur jsou kopie předávacích protokolů. Platba je realizována v Kč na 
základě předložené faktury. 

3.6. Faktura musí kromě obecných náležitostí daňového dokladu obsahovat i číslo této Smlouvy. 

3.7. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu. 

3.8. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře. 

3.9. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo obecně závaznými 
právními předpisy, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh předmětu plnění než dohodnutý v 
této Smlouvě, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. 
Prodávající je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. 
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce 
splatnosti běží znovu ode dne doručení faktury opravené nebo nově vystavené. 

3.10. Daňový doklad vystavený prodávajícím bude kupujícím uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže 
si kupující ověří způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že prodávající není 
nespolehlivým plátcem DPH, a to, že jeho bankovní účet dle této Smlouvy je shodný s účtem 
zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. V opačném případě 
kupující uhradí prodávajícímu pouze základ daně a DPH převede přímo příslušnému správci 
daně. 

3.11. Zálohové platby nejsou sjednány a kupující je neposkytuje. 

3.12. Další platební podmínky jsou upraveny ve Všeobecných obchodních podmínkách prodávajícího 
(dále jen „VOP“), které jsou přílohou č. 2 této smlouvy. 
 

4. Harmonogram realizace 

4.1. Smluvní strany dohodly následující harmonogram prací 
 

Činnost Termín realizace Poznámky 
Poskytnutí údajů pro instalaci 
a přípravu VM Tritius do 
virtualizačního prostředí 

Max. 20 dnů od 
poskytnutí údajů 

Zajišťuje kupující. 

Příprava implementace systému 
(instalace, konfigurace a případně 
testovací převod) 

Max. 30 dnů od 
zprovoznění VM Tritius 
na serveru 

Závisí na součinnosti 
kupujícího, resp. správce 
serveru 

Školení uživatelů Max. 40 dnů od 
zprovoznění VM Tritius 
na serveru 

V sídle kupujícího 

Ostrý provoz všech částí systému Max. 60 dnů od 
zprovoznění VM Tritius 
na serveru 

Termín se stanoví dohodou s 
kupujícím 

 
 
 
 



Čj.  18063/2025-NBÚ/06   SA-C-CZ - Smlouva o dílo – 20220316 
S22/25    Č. 1/2025 

Stránka 4 z 7 
 

5. Sankce 

5.1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury prodávajícího delším než 10 dnů je 
prodávající oprávněn účtovat mu úroky z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení. 

5.2. Při zpoždění termínu realizace zaviněné prodávajícím, a to i v případě jeho nepřevzetí kupujícím 
z titulu jeho vad má právo kupující uložit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0.05% z ceny 
podle odst. 2.1. za každý den prodlení. 

5.3. Při zpoždění termínu realizace zaviněné kupujícím má právo prodávající uložit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0.05% z ceny podle odst. 2.1. za každý den prodlení. 

5.4. Prodávající se zavazuje včas upozornit na problémy, které brání dodržení termínu nebo kvality 
provedení implementace systému. 

5.5. V případě porušení povinností stanovených v čl. 10 této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč za každé takové porušení. 

5.6. Prodávající se zavazuje řádně a včas plnit své povinnosti vztahující se ke správě DPH po dobu 
trvání této Smlouvy, zejména tuto daň řádně a včas zaplatit. Pokud v důsledku porušení tohoto 
závazku příslušný finanční úřad vyzve kupujícího k zaplacení DPH z důvodu jeho ručení, zavazuje 
se prodávající zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši DPH vztahující se k 
porušení závazku prodávajícího řádně a včas zaplatit DPH (včetně příslušenství), s níž je spojeno 
ručení kupujícího. 

5.7. Smluvní pokuta nebo úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení oznámení o 
uložení smluvní pokuty kupujícím prodávajícímu nebo oznámení o započetí s účtováním úroků z 
prodlení prodávajícím kupujícímu. Pro případ pochybností o doručení oznámení o uložení 
smluvní pokuty nebo oznámení o započetí s účtováním úroků z prodlení se sjednává, že se 
oznámení považuje za doručené druhé straně třetím dnem od podání zásilky k poštovní přepravě. 

5.8. Celková výše smluvních pokut není omezena jakýmkoliv limitem a smluvní pokuty mohou být 
kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv 
jiné smluvní pokuty). 

5.9. V případě, že prodávající není ke dni uzavření této Smlouvy plátcem DPH a v průběhu realizace 
plnění se plátcem DPH stane, nemá tato skutečnost vliv na výši ceny za plnění. Prodávající nemá 
nárok na navýšení ceny za plnění o výši DPH, kterou je povinen zaplatit. 

 

6. Převzetí systému a licenční podmínky 

6.1. Po ostrém spuštění systému běží 14denní počáteční provoz, během kterého musí být systém 
prodávajícím nastaven podle specifických podmínek kupujícího (tiskové výstupy, definice 
provozů, konfigurace výpůjčního systému, nastavení uživatelských práv). 

6.2. Kupující musí po 14 dnech počátečního provozu zboží převzít na základě Předávacího protokolu, 
nebo jej přestat dále používat, není-li písemně dohodnuto jinak. V předávacím protokolu je 
možné uvést výhrady a dohodnuté opravy systému, nelze však dílo nepřevzít, a přitom jej dále 
používat. 

6.3. Právo systém užívat vzniká až podpisem Předávacího protokolu (licenční smlouvy). 

6.4. Kupující může systém jednostranně převzít také úhradou úplné ceny dodávky a implementace 
dle této Smlouvy. V tomto případě platba nahrazuje úplné předání systému zcela bez výhrad dle 
přiloženého Předávacího protokolu, který je takto považován za podepsaný oběma stranami 
okamžikem připsání úplné částky na účet prodávajícího. 

6.5. Kupující v případě převzetí systému ztrácí případnou licenci původního systému Clavius a do 
3 měsíců po ostrém startu systému ji nesmí nadále používat.  

 
 
 



Čj.  18063/2025-NBÚ/06   SA-C-CZ - Smlouva o dílo – 20220316 
S22/25    Č. 1/2025 

Stránka 5 z 7 
 

7. Garance a záruka  

7.1. Prodávající garantuje zabezpečení dalšího vývoje, a technické podpory systému minimálně po 
dobu 5 let od podpisu Smlouvy. 

7.2. Podmínkou prodloužení záruky na další období je placení udržovacích poplatků za servis 
a update systému. 

7.3. Další garance a záruční podmínky jsou upraveny ve VOP. 
 

8. Servis a údržba systému 

8.1. Mimozáruční i záruční servis systému bude zajišťovat prodávající dle kupujícím zvolené II. 
úrovně servisu po dobu 60 měsíců od předání systému dle této Smlouvy. 

8.2. Novou servisní smlouvu se kupující a prodávající zavazuje uzavřít nejpozději do 30 dnů od 
uplynutí 60 měsíců od předání systému. 

8.3. Poskytování všech nových verzí systému (update) 60 měsíců po předání systému je součástí 
smluvní ceny systému.  

 

9. Zabezpečení ochrany osobních údajů 

9.1. Prodávající je zpracovatelem osobních údajů a kupující je správce osobních údajů ve smyslu 
zákona 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů a nařízení evropského parlamentu č. 2016/679 
o ochraně osobních údajů fyzických osob (GDPR). 

9.2. Prodávající garantuje soulad zpracování osobních údajů s platnou legislativou v rámci jeho 
poskytovaných služeb a funkcí systému. Podrobněji upraveno ve VOP. 

 

10. Důvěrné informace 

10.1. Smluvní strany se vzájemně zavazují zachovávat mlčenlivost o všech podstatných skutečnostech 
získaných při své činnosti vyplývající ze smlouvy a VOP, a to zejména o skutečnostech, které tvoří 
jejich obchodní tajemství a důvěrné informace, vyjma povinného poskytování informací dle 
platných právních norem. 

10.2. Za důvěrné informace smluvní strany považují ty skutečnosti provozní či obchodní povahy, které 
se kterákoli smluvní strana dozví v souvislosti s činností dle této smlouvy, které nejsou veřejně 
dostupné. Podrobněji upraveno ve VOP. 

 

11. Odstoupení od smlouvy 

11.1. Smluvní vztah vzniklý na základě této Smlouvy lze ukončit těmito způsoby: 

a) odstoupením od Smlouvy 

i. za podmínek uvedených v § 2002 a násl. občanského zákoníku v případě porušení 
Smlouvy druhou smluvní stranou podstatným způsobem, 

ii. v případech, které si Smluvní strany ujednaly v této Smlouvě, 

b) dohodou Smluvních stran. 

11.2. Kupující má právo od smlouvy odstoupit v případě, že: 

a) je prodávající v prodlení s provedením díla delším než 3 měsíce, přičemž zpoždění není 
zaviněné kupujícím, 

b) uplatní-li řádně a včas u prodávajícího své požadavky nebo připomínky související s plněním 
předmětu Smlouvy a prodávající je bez vážného důvodu neakceptuje nebo podle nich 
nepostupuje, 

c) zjistí-li po předání zboží, že nemá vlastnosti uvedené v nabídce prodávajícího podané ve 
výběrovém řízení, nebo že nemá vlastnosti požadované dle této Smlouvy a její přílohy č. 1. 



Čj.  18063/2025-NBÚ/06   SA-C-CZ - Smlouva o dílo – 20220316 
S22/25    Č. 1/2025 

Stránka 6 z 7 
 

11.3. Prodávající má právo od Smlouvy odstoupit v případě, že kupující je v prodlení se zaplacením 
ceny nebo její části delším než 3 měsíce. Předchozí věta platí, pokud byl kupující na neuhrazení 
faktury písemně prodávajícím upozorněn spolu s možným důsledkem odstoupení od této 
Smlouvy, a po tomto upozornění ji kupující do 7 kalendářních dní neuhradil. 

11.4. Smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana vstoupí do 
likvidace nebo bude na její majetek prohlášen soudem konkurz nebo bude zamítnut návrh na 
vyhlášení konkurzu pro nedostatek majetku nebo zanikne bez likvidace a/nebo bude soudem 
prohlášen její úpadek a/nebo vstoupí do insolvence. 

11.5. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení druhé smluvní straně. Pro případ 
pochybností o doručení odstoupení se sjednává, že se odstoupení považuje za doručené druhé 
straně sedmým dnem od podání zásilky k poštovní přepravě. 

11.6. Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok na zaplacení sjednaných smluvních pokut nebo 
úroků z prodlení ani případný nárok na náhradu škody. 

11.7. Práva a povinnosti Smluvních stran, z jejichž povahy je zřejmé, že mají být zachována i po splnění 
závazků z této Smlouvy vyplývajících, zůstávají zachována i po zániku těchto závazků. 

 

12. Další ujednání 

12.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména podle ustanovení § 2079 a násl. 
Občanského zákoníku. 

12.2. Tato smlouva se dále řídí aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami dostupnými na 
webu poskytovatele, které jsou v současném znění také přiloženy k této smlouvě jako příloha č. 2 
- Všeobecné obchodní podmínky. 

12.3. Smluvní strany nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany oprávněny 
postoupit práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu. 

12.4. Jednotlivá ustanovení Smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich 
nepůsobí neplatnost Smlouvy jako celku. Pokud jakýkoliv závazek dle Smlouvy nebo kterékoli 
ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na 
platnost a vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení dle Smlouvy a smluvní strany se 
zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit novým, platným 
a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu 
a ekonomickému účelu původního závazku či ustanovení. 

12.5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací Smlouvy budou 
řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny příslušnými 
obecnými soudy, nikoliv rozhodcem. 

12.6. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou poskytnutého 
plnění z veřejných výdajů. 

12.7. Kupující je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Prodávající souhlasí se zveřejněním této Smlouvy, 
včetně všech jejích případných dodatků, především na profilu zadavatele a v registru smluv. 
Splnění této zákonné povinnosti není porušením důvěrnosti informací. Prodávající výslovně 
souhlasí s tím, že uveřejněno bude úplné znění této Smlouvy včetně všech identifikačních a 
kontaktních údajů osob, které prodávající uvedl v textu této Smlouvy, a podpisu osoby/podpisů 
osob zastupujících prodávajícího. Je-li podle obecného nařízení k uveřejnění těchto údajů 
potřebný souhlas dotčených osob, prodávající výslovně prohlašuje, že takový souhlas dotčených 
osob zajistil. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 
kupující. Prodávající je povinen zkontrolovat, že Smlouva byla v registru smluv řádně uveřejněna. 
V případě, že prodávající zjistí jakékoliv nepřesnosti či nedostatky, je povinen bez zbytečného 
odkladu o nich kupujícího informovat. 

https://docs.google.com/document/d/1tKKNAUHT3iLh7cXAb0CUINqKNfgDyDMfwbVGtaiVtxI/edit?usp=sharing


Čj.  18063/2025-NBÚ/06   SA-C-CZ - Smlouva o dílo – 20220316 
S22/25    Č. 1/2025 

Stránka 7 z 7 
 

12.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

12.9. Obě smluvní strany podpisem této Smlouvy vylučují, aby nad rámec jejích výslovných ustanovení 
a ustanovení jejích příloh byla jakákoliv jejich práva či povinnosti dovozovány z dosavadní či 
budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami, resp. ze zvyklostí zachovávaných obecně či v 
odvětví týkajícím se předmětu této Smlouvy. 

12.10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

a) Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění; 

b) Příloha č. 2 – Všeobecné obchodní podmínky; 

c) Příloha č. 3 - Předávací protokol. 

12.11. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými všemi smluvními 
stranami. Změna této Smlouvy, v jiné než písemné formě, je tímto vyloučena. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

12.12. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis této 
smlouvy. 

12.13. Předchozí odstavec se neaplikuje, jestliže je tato Smlouva uzavřena v elektronické podobě a 
zároveň je podepsána v souladu s příslušnými právními předpisy pravidel služeb vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce a elektronického podpisu. 

12.14. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, že považují obsah této 
Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
této Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují k této Smlouvě své podpisy. 

 
 

 

V Brně dne      V Praze dne  

 

-----------------------------------   ----------------------------------- 

Ing. Jiří Šilha         Mgr. Jan Čuřín  
člen představenstva                              ředitel Národního bezpečnostního úřadu  

(prodávající)      (kupující) 


		2025-06-02T09:44:26+0200
	Ing. Jiří Šilha


		2025-06-02T10:26:51+0000
	Not specified




